[image: ]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от
	«
	26
	»
	09
	2024

	№
	41

г. Приволжск

О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Приволжского муниципального района, на 2024 год, утвержденный решением Совета Приволжского муниципального района
от 25.01.2024 №2

В соответствии с федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Приволжского муниципального района Ивановской области, утвержденным решением Совета Приволжского муниципального района от 22.11.2011 № 119, Совет Приволжского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Приволжского муниципального района, на 2024 год, утвержденный решением Совета Приволжского муниципального района от 25.01.2024 №2 (далее – Решение):
1.1. Приложение №2 к Решению исключить.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района».

Председатель Совета
Приволжского муниципального района                                    С.И. Лесных

Глава Приволжского
муниципального района                                                       И.В. Мельникова

image1.png